Urlunde abgedrudt Biirdtwein, I. 761.

IIIL.

Pereidiuif der Pfarreien im Bisthum Wiirsburg, weldye
der Ersbifdyof von Maing 3u befeken hatte, anno 1625.)

nDesignatio parochiarum, quarum Jus Collaturae R™°- Mogun-

tino competit et Herbipolensibus fit praesentatio ad instituendum.“

1. Billigkheim cum filialibus Ahlfelt, Katzenthal, Miihlbach
(quae alias propria parochia fuit.). — Jacobus Theodorici,
parochus.

2, Faulbach (modo Praepositus Moguntinus).?) Parochus qui-
dam Religiosus.

3. Herboltzheim bey RNendenaw tegen befdyehener einldfitng ded
Derbolpheimigen Pfandtidyillingd. — Joannes Salfeld alumnus
(pastor) et Bartholomaeus Ospurg religivsus (vicarius).

1) Dieje Pfavreien find auf S.119 ded Commifjariatrepertoviums
eingetvagen.
) Randbemerfung aus fpatever Jeit.
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New

10.

11.
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Neubronn wegen bded $aujed oder Gottedhaunics Selgenthal. —
Christianus Felgenbauber alumnus. — (Rationc Neubronn pa-
rochis inhibetur se sistere Herbipolensibus).')

Schlierstadt (00 bes Reoflers Selgenthal.

Sechgach \

Heymssbach cum Heimsbach et Zymmern; omnes sunt
monasterii Selgenthal.

NB. Est etiam quaedam parochia prope Schlicrstadt et
Sechak, ni fallor vocatur Hembsbach, cujus collatio spectat ad
Nobiles de Rosenberg et ante V circiter annos quidam sacerdos
dictus Melchior Wolffius ipsam habuit, nunc autem est parochus
in Schlierstadt. (Modo ad D. Com. Hatzfeldt, qui dicitur
cessisse). ?)

Nagelsperg, quae in anno 1623 in octobri a Rmo. Magun-
tino noviter fundata fuit. (Deinde 13. Aug. 53. D. Melch.
Ficht praesentavit).

Neydenaw primissaria. Item est quoddam altare seu pri-
missaria in Neydenaw, 8. Nicolai in der pjarr Rivdjen 8. Michaelis,
quod olim dnus. Melchior Herpel vicarius Moguntinus, nunc
decanus Loranus, D. Lucas Haumann, possidet.
Katzenthal, parochiae Miihlbach filialis, est pagus habens
functionem parochialem pertinentem alternative (ut ajunt) ad
Moguntinum et I’alatinum et pro R™° Moguntino sacerdos
catholicus est ibi positus et praesentatus Herbipolensibus.
Walthiiren pastoriae et collatio et investitura R™: Mogun-
tini est, jurisdictio vero alia ecclesiastica Herbipolensis.

IV.

Modus Ratificandi ex Statutis Capituli Rothgaw desump-
tus anno 1581 per Wendelinum Hartung, paroch. B. M. V.

Aschafl. et Decanum Capituli Montadt.

4
Quod si pastor alicujus ecclesiae parochialis nostri capituli

in ipsa sua ecclesia residentiam voluerit facere personalem, sine
tamen fraude, ille quum tunc amovere voluerit, suo vicario sumptus
et expensas in aedificiis factas juxta decani, diffinitorum et camerarii
capituli taxam refundere, tradere et persolvere tenebitur integraliter

') Raudbemcrfung.
?) Dic eingMammerten RNotizen fiud fpitere Eintrige.
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.et expedite, oppositione qualibet quiescente, nisi forte vicariam
suum sponte duxerit resignandum, qua spontanea resignationc facta
nulla sibi refusio est facienda. Item ordinamus, quod anni pastorum,
capellanorum et vicariorum incipient pro Bladis recipiendis in
die virginis Margarethae et in eodem festo finientur. Pro
vino autem incipient in festo 8. Michaelis Archangeli et
finientur in codem festo. Pro redditibus pecunialibus in-
cipient circa festum Martini in hyeme, nisi essent aliqui redditus,
qui circa festum S. Walburgis aut alia tempora es